ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 10:00.

עם זאת, אני מוצא לנכון לציין כפי שציינתי בהחלטתי הקודמת שציפיית בית המשפט שהיחידה החוקרת תחתור לסיום
החקירה בפרט עתה כאשר ניתן לבצע את פעולה מס' 9.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום ו' כסלו תשע"ז, 06/12/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלדעלידייפעתשלומוב